
tf tn GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 september 2023

gelet op:

- De gemeentewet

BESLUIT:

1. Kennisnemen van het GWP; Boekel in beweging
2. Deze vaststellen als onderdeel van ons mobiliteitsplan.
3. Concluderen dat we, voordat wordt doorgegaan met stap 3 (het opstellen van het MUP)

de discussie rondom de oost-west routing afronden middels een separate opdracht.
4. Pas na de uitkomst van de oplossing van het oost-west onderzoek de overige projecten

uit het MUP gaan vastleggen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 8 november 2Q23

griffier de voorzitter

Mr. J.l.M. le Comte C.J.M den Elsen

z,1049373 AB/033195




